УВЕДОМЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ (ЗАОЧНАЯ ЧАСТЬ)

Уважаемые члены Товарищества и собственники участков! В связи с принятием мер  ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ

САНИТАРНО-ЭПИДЕМИОЛОГИЧЕСКОГО БЛАГОПОЛУЧИЯ НАСЕЛЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ В СВЯЗИ С РАСПРОСТРАНЕНИЕМ НОВОЙ КОРОНАВИРУСНОЙ ИНФЕКЦИИ (COVID- 2019)  и

принятом в соответствии с этим решением Правления настоящим уведомляем Вас о переносе дат и

времени голосования по вопросам Общего Собрания 2020 г. (заочная часть) по ранее объявленной

повестке.

Инициатор собрания Правление СНТ «Черная речка»

Форма, категория, вид, тип

собрания

Очередное, Отчетное, Очно-заочное (заочная часть).

Место (адрес) выдачи

бюллетеней и передачи решений:

Ленинградская область, Всеволожский район, Массив

Северная Самарка, СНТ «Черная речка», помещение

правления.

Дата и время начала голосования с 10 час.00 мин. 02.05.2020 года.

Дата и время окончания приема

решений

До 14 час 00 мин. 31.05.2020 года

Повестка дня

1. Выборы председателя собрания, секретаря собрания, счетной комиссии.

2. Утверждение Отчета Правления за 2019 год. (документ скачать)

3. Утверждение Отчета (заключения) ревизионной комиссии за 2019 год. (документ скачать)

4. Прием, исключение в члены Товарищества по личному заявлению. (документ скачать список)

5. Исключение должников из членов Товарищества за неуплату взносов. (документ скачать список)

6. Утверждение расчета взносов.(документ скачать)

7. Утверждение финансово-экономического обоснования взносов и платежей на 2020 год. (скачать)

8. Утверждение приходно-расходной сметы на 2020 год. (документ скачать)

9. Утверждение штатного расписания работников Товарищества на 2020 год. (документ скачать)

10. Сокращение штатной должности инженера-электрика и заключение договора на обслуживание

сетей ВЛ0,4 с организацией.

11. Утверждение сроков оплаты взносов на 2020 год. (документ скачать)

12. Принятие решения о подведении водопровода к границам Товарищества от ПГТ им. Свердлова по

техусловиям СКС, работы по устройству водопровода с водоразборными колонками. (документы

скачать ZIP архив)

13. Передача заброшенных участков в администрацию района на земельную комиссию по снятию их

с кадастрового учета. (скачать список)

14. Принятие решения о распределении мощности по участкам Товарищества. (документ скачать

расчет)

15. Принятие решений по переходу на прямые договора электроснабжения с ООО «Русэнергосбыт».

А. Решение по переходу всех садоводов на прямые договора электроснабжения участков садоводов с

ООО «Русэнергосбыт».

Б. Утверждение кандидатуры уполномоченного лица по оформлению Актов на приборы учета, Актов об

осуществлении присоединения участков садоводов с правом этого лица передавать заявления и

документы на заключение договоров в ООО «Русэнергосбыт».

16. Принятие решений по использованию общего имущества Товарищества

А. Заключение договора аренды с сетевой организацией ЛЕНСЕТЬ

на сети ВЛ-10  и оборудование КТПН-630/10/0,4кВ,КТПН400/10/0,4кВ,пункт коммерческого учета ПСЧ-

4ТМ.05МК.04, ВЛ-10кВ 3АС 1*70 - 1,57м, 3СИП 1*70 - 1,435м. разъединители РЛНД-10, реклоузер

PBA/TEL.(документ скачать)

Б. Выгул собак на территории Товарищества.

В. Содержание территории вокруг индивидуальных участков.

Доступ к документам собрания открыт с 14 марта 2020 г.:

1. на сайтах Товарищества в сети интернет – http://snt-chr.narod.ru/ (страницы «Главная» и

Объявления»), http:/снт-черная-речка.рф/ (Объявления).

2. на бумажных носителях - в помещении Правления по адресу: ЛО, Всеволожский район, Массив

Северная Самарка, СНТ «Черная речка» помещение Правления ежедневно с 1000 до 1200 и с

1700 до 1900.

График приема оформленных Бюллетеней (решений ЗАОЧНОЙ ЧАСТИ) общего Собрания по адресу

Ленинградская область, Всеволожский район, Массив Северная Самарка, СНТ «Черная речка», место -

помещение правления:

1. 02.05.2020 г. с 1000 до 1400

2. 03.05.2020 г. с 1000 до 1400

3. 06.05.2020 г. с 1000 до 1400

4. 07.05.2020 г. с 1000 до 1400

5. 08.05.2020 г. с 1000 до 1400

6. 10.05.2020 г. с 1000 до 1400

7. 16.05.2020 г. с 1000 до 1400

8. 17.05.2020 г. с 1000 до 1400

9. 23.05.2020 г. с 1000 до 1400

10. 24.05.2020 г. с 1000 до 1400

11. 30.05.2020 г. с 1000 до 1400

12. 31.05.2020 г. с 1000 до 1400

В случае принятия решений уполномоченными органами Российской Федерации о продлении сроков

самоизоляции граждан - сроки выдачи бюллетеней и окончания приема Решений могут быть перенесены

на более позднюю дату.

Бюллетени для голосования можно получить:

- При нахождении на территории Товарищества - лично в любое удобное для Вас время до 31.05.2020 г.

(до 1400) по адресу ЛО, Всеволожский район, массив Северная Самарка, СНТ «Черная речка»,

помещение правления, предварительно согласовав свой визит с председателем Шкарупиным Валерием

Николаевичем по т. 8-911-928-34-83.

- При нахождении вне территории Товарищества или другим причинам по Вашему заявлению - по

электронной почте:

1. Напишите заявление по форме  на бланке размещенного на сайте (скачать бланк http://snt-

chr.narod.ru/zajavlenie_sadovoda_zaochnoe_2020.pdf), с указанием Вашего адреса электронной

почты, и просьбой выслать Вам бюллетень для голосования.

2. Вышлите сканированную копию заявления на почту snt-chr@yandex.ru. После чего именной

бюллетень будет направлен Вам.

3. До 31.05.2020 г. 14 час 00 мин передайте оригиналы ранее присланного заявления и

бюллетень с Вашими решениями по нему в Правление (председателю).

По всем вопросам о порядке голосования, выдачи, и сдачи заполненных бюллетеней просьба

обращаться к председателю Шкарупину Валерию Николаевичу – т. 8-911-928-34-83

ПРАВЛЕНИЕ СНТ «Черная речка» Массив Северная Самарка Всеволожского района

Берегите себя и своих близких